
TVM Winter 2020/2021

Damen 40 Oberliga Gr. 011
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft Beg. Punkte Matches Sätze Spiele
1 1. TC St. Augustin 5 2:0 6:0 12:0 72:0
2 KTC 71 5 2:0 5:1 10:4 69:50
3 Bonner THV 5 2:0 4:2 9:5 62:35
4 TC RW Bad Honnef 5 0:0 0:0 0:0 0:0
5 SV BW Hand 5 0:2 2:4 5:9 35:62
6 TC Derichsweiler 5 0:2 1:5 4:10 50:69
7 TC GW Aachen 6 0:2 0:6 0:12 0:72

Termin Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.
Sa.
 

03.10.2020
 

16:00
 
16:00
 
18:00
 

TC Derichsweiler
Spielort: Tennishalle Rur...
1. TC St. Augustin
Spielort: Tennishalle Nie...
Bonner THV
Spielort: Bonner THV

KTC 71
 
TC GW Aachen
 
SV BW Hand
 

1:5
 

6:0
 

4:2
 

Sa.
 

05.12.2020
 

15:00
 
16:00
 
17:00
 

KTC 71
Spielort: KTC 71
TC Derichsweiler
Spielort: Tennishalle Rur...
TC GW Aachen
Spielort: TC GW Aachen

TC RW Bad Honnef
 
Bonner THV
 
SV BW Hand
 

 
 
 
 
 
 

Sa.
 

19.12.2020
 

17:00
 
17:00
 

TC GW Aachen
Spielort: TC GW Aachen
TC RW Bad Honnef
Spielort: TH Rheinbreitbach

TC Derichsweiler
 
1. TC St. Augustin
 

 
 
 
 

Sa.
 

16.01.2021
 

15:00
 
16:00
 
17:00
 

KTC 71
Spielort: KTC 71
1. TC St. Augustin
Spielort: Tennishalle Nie...
TC RW Bad Honnef
Spielort: TH Rheinbreitbach

SV BW Hand
 
Bonner THV
 
TC GW Aachen
 

 
 
 
 
 
 

Sa.
 

23.01.2021
 

15:00
 

KTC 71
Spielort: KTC 71

TC GW Aachen
 

 
 

Sa.
 

20.02.2021
 

16:00
 
18:00
 
18:00
 

TC Derichsweiler
Spielort: Tennishalle Rur...
SV BW Hand
Spielort: SV BW Hand
Bonner THV
Spielort: Bonner THV

1. TC St. Augustin
 
TC RW Bad Honnef
 
KTC 71
 

 
 
 
 
 
 

Sa.
 

20.03.2021
 

17:00
 
17:00
 
18:00
 

TC RW Bad Honnef
Spielort: TH Rheinbreitbach
TC GW Aachen
Spielort: TC GW Aachen
SV BW Hand
Spielort: SV BW Hand

TC Derichsweiler
 
Bonner THV
 
1. TC St. Augustin
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TVM Winter 2020/2021

Damen 40 Oberliga Gr. 011
Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)

Termin Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.
Sa.
 

10.04.2021
 

18:00
 

SV BW Hand
Spielort: SV BW Hand

TC Derichsweiler
 

 
 

Sa.
 

17.04.2021
 

18:00
 

Bonner THV
Spielort: Bonner THV

TC RW Bad Honnef
 

 
 

Sa.
 

24.04.2021
 

16:00
 

1. TC St. Augustin
Spielort: Tennishalle Nie...

KTC 71
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