

TVM Winter 2020/2021

Damen 40 Oberliga Gr. 011

Tabelle und Spielplan



Rang	Mannschaft	Beg.	Punkte	Matches	Sätze	Spiele
1	1. TC St. Augustin	5	2:0	6:0	12:0	72:0
2	KTC 71	5	2:0	5:1	10:4	69:50
3	Bonner THV	5	2:0	4:2	9:5	62:35
4	TC RW Bad Honnef	5	0:0	0:0	0:0	0:0
5	SV BW Hand	5	0:2	2:4	5:9	35:62
6	TC Derichsweiler	5	0:2	1:5	4:10	50:69
7	TC GW Aachen	6	0:2	0:6	0:12	0:72

Termin	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Erg.
Sa. 03.10.2020 16:00	TC Derichsweiler Spielort: Tennishalle Rur...	KTC 71	1:5
16:00	1. TC St. Augustin Spielort: Tennishalle Nie...	TC GW Aachen	6:0
18:00	Bonner THV Spielort: Bonner THV	SV BW Hand	4:2
Sa. 05.12.2020 15:00	KTC 71 Spielort: KTC 71	TC RW Bad Honnef	
16:00	TC Derichsweiler Spielort: Tennishalle Rur...	Bonner THV	
17:00	TC GW Aachen Spielort: TC GW Aachen	SV BW Hand	
Sa. 19.12.2020 17:00	TC GW Aachen Spielort: TC GW Aachen	TC Derichsweiler	
17:00	TC RW Bad Honnef Spielort: TH Rheinbreitbach	1. TC St. Augustin	
Sa. 16.01.2021 15:00	KTC 71 Spielort: KTC 71	SV BW Hand	
16:00	1. TC St. Augustin Spielort: Tennishalle Nie...	Bonner THV	
17:00	TC RW Bad Honnef Spielort: TH Rheinbreitbach	TC GW Aachen	
Sa. 23.01.2021 15:00	KTC 71 Spielort: KTC 71	TC GW Aachen	
Sa. 20.02.2021 16:00	TC Derichsweiler Spielort: Tennishalle Rur...	1. TC St. Augustin	
18:00	SV BW Hand Spielort: SV BW Hand	TC RW Bad Honnef	
18:00	Bonner THV Spielort: Bonner THV	KTC 71	
Sa. 20.03.2021 17:00	TC RW Bad Honnef Spielort: TH Rheinbreitbach	TC Derichsweiler	
17:00	TC GW Aachen Spielort: TC GW Aachen	Bonner THV	
18:00	SV BW Hand Spielort: SV BW Hand	1. TC St. Augustin	

TVM Winter 2020/2021

Damen 40 Oberliga Gr. 011

Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)



**TENNISVERBAND
MITTELRHEIN** e.V.

Termin	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Erg.
Sa. 10.04.2021 18:00	SV BW Hand Spielort: SV BW Hand	TC Derichsweiler	
Sa. 17.04.2021 18:00	Bonner THV Spielort: Bonner THV	TC RW Bad Honnef	
Sa. 24.04.2021 16:00	1. TC St. Augustin Spielort: Tennishalle Nie...	KTC 71	